This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.

1° TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004 DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

ALEXÂNIA, unidade gestora dos recursos da Saúde do Município de Alexânia, Estado

de Goiás, inscrito no CNPJ/MF sob nº 11.254.840/0001-05, com sede na Rua 15 de

novembro, Quadra 100, Lotes 1 ao 4, Centro, nesse ato representado pela Gestora do

Fundo Municipal de Saúde, Sr.ª Janaína Olímpio da Silva Augusto, inscrita no CPF

sob o n.º 836.516.591-00, residente em Alexânia, Goiás, e, de outro lado, a empresa

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.457.348/0001-04, com

sede na Avenida Barão do Rio Branco, Quadra 41, Lote 11, Setor Jardim Luz,

Aparecida de Goiânia – GO, considerando o que consta no processo administrativo n°

2573/2021, resolvem, de comum acordo, celebrar o presente Termo Aditivo à Ata de

Registro de Preços n.º 004 proveniente do Pregão Eletrônico nº 016/2020, nos termos da

Lei n° 8.666/93 e pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES - O presente

termo aditivo altera, na forma de reequilíbrio econômico financeiro os valores unitários

dos itens registrados, passando a vigorar com a seguinte redação:

FORNECEDOR (razão social): C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/MF: 26.457.348/0001-04

END: AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, QUADRA 41, LOTE 11, SETOR

JARDIM LUZ, APARECIDA DE GOIÂNIA – GO

REPRESENTANTE: ANTONIA CLENIR BARROS DA SILVA

CONTATOS: (62) 3983-2238 / licitacao01@cadistribuidora.com

ITEM DESCRIÇÃO  MARCA QTDE UND
V.UNT.

(R$)

V.

TOTAL

(R$)

10

ALMOTOLIA PLÁSTICA 250ML,

TRANSPARENTE, GRADUADO EM ALTO

RELEVO, BICO RETO.

JPROLAB 200 UNIDADE 3,08 616,00

63
FITA MICROPOROSA, COM 10CM POR 4,5M,

ROLO, COR BRANCA, HIPOALÉRGICA, FÁCIL
CIEX 1.804 UNIDADE 5,32 9.597,28

DE RASGAR E SEM DESFIAMENTO, COM CAPA

PROTETORA, FITA DE TECIDO A BASE DE

FIBRAS DE VISCOS E COM ADESIVO ACRÍLICO

DE ÓTIMA ADERÊNCIA E EXTRA FLEXÍVEL.

114

SCALP Nº. 21G, DISPOSITIVO PARA

ADMINISTRAÇÃO DE

MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES, RETIRADA DE

SANGUE VENOSO OU ARTERIAL. POSSUI

CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUER LOCK,

ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, ASAS

DE EMPUNHADURA, FIXAÇÃO, CODIFICADA

POR CORES QUE DIFERENCIAM O CALIBRE,

TUBO FLEXÍVEL CONFECCIONADO EM PVC,

ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE,

AGULHA EM AÇO INOX, BISEL CURTO,

TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR

PLÁSTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

LABOR

IMPORT
9.500 UNIDADE 0,24 2.280,00

125

SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº. 8, SEM

VÁLVULA, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL,

ATÓXICO, ESTÉRIL, EMBALAGEM EM PAPEL

GRAU CIRÚRGICO, USO ÚNICO,

CONFECCIONADO EM PVC.

INJET

MED
780 UNIDADE 0,57 444,60

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO - Ratificam-se,

neste ato, todas as demais cláusulas e condições da referida Ata, permanecendo as

mesmas inalteradas.

E, por estarem justas e acordadas, as partes firmam o presente

instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Alexânia – GO, 07 de julho de 2021.

JANAÍNA OLÍMPIO DA SILVA AUGUSTO

Gestora do FMS

C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/MF: 26.457.348/0001-04

		2021-07-07T11:53:44-0300
	JANAINA OLIMPIO DA SILVA:83651659100

		2021-07-08T08:37:27-0300
	C A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI:26457348000104
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-08T08:37:41-0300
	C A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI:26457348000104
	Eu sou o autor deste documento